PORTARIA N.º 055/2021 - REITORIA/UNESPAR

Designa as Coordenadoras Institucionais para
o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação
à Docência - PIBID e Programa Residência
Pedagógica - RP.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando processo digital nº 17.249.785-3;

 R E S O L V E:

Art. 1º Designar a professora Ana Carolina de Deus Bueno Krawczyk, RG nº

12.464.920–0, do Campus de União da Vitória, como Coordenadora Institucional

do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência - PIBID (Edital

002/2020) e a professora Josiane Aparecida Gomes Figueiredo, RG nº 5.726.804-

2 do Campus de Paranaguá, como Coordenadora Institucional do Programa

Residência Pedagógica - RP (Edital 001/2020).

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data citada, revoga a Portaria nº 086/2020 -

REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 15 de janeiro de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora